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Посетители сети кинотеатров Москино

 530 744

1 007 515

2016 2019

посетители бесплатных мероприятий на внешних площадках, чел.
посетители бесплатных показов и мероприятий, чел.
посетители по билетам, чел.

391 851

841 920 138 893

160 779

4 816

рост на 90%
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Заполняемость кинозалов в сети Москино
средняя заполняемость кинозала, %

2016 2019

19% 16%10%
Средняя 

заполняемость 
кинозалов 
по Москве 
в 2019 году 

рост на 90%



4

сборы от продажи билетов,
млн руб.

внебюджетные доходы всего,
млн руб.

Доходы сети кинотеатров Москино

82,1

136,7

208,6

269,0

2016

2016

2019

2019

рост на 154%

рост на 97%
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Московская кинокомиссия

полученых 
заявки на содействие 

киносъёмкам (фильмов)

киносъёмок прошло 
при содействии 
кинокомиссии

20 февраля 2018 года на базе Москино запущена работа Московской кинокомиссии

394 819
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средняя заработная плата, 
руб.

численность персонала,
чел.

Средняя заработная плата и численность персонала

53 899

274

89 206

206

2016

2016

2019

2019
сокращение на 25%

рост на 65%




